



امام جمعه کازرون:

## دولت به مسائل مالی و بانکی مردم ورود نکند

خطیب نماز جمعه کازرون گفت: دولت باید به نظر جامعه احترام بگذارد و در زندگی و مسائل مالی و بانکی مردم ورود پیدا نکند. به گزارش خبرگزاری فارس از کازرون، حجت الاسلام محمد خرسند در خطبه‌های نماز جمعه امروز این شهر با گرامی داشت سالروز وفات ام البنین مادر حضرت ابوالفضل العباس (ع) در سخنانی به فرمایشات مقام معظم رهبری در ۲۰ فروردین ماه سالروز ملی انرژی هسته‌ای اشاره کرد و اظهار داشت: معظم له مهمترین دستاوردهای انرژی هسته‌ای را تقویت روحیه خودباوری ملت ایران و شعار "ما می‌توانیم" ارزیابی و فرمودند مذاکرات هسته‌ای شکستن فضای جبهه استکباری علیه ایران بود که چهره کشورمان را در اذهان عمومی غیرقابل انعطاف نشان داده بود. وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مذاکرات هیچ‌گاه اسلامیت جمهوری اسلامی را در زمینه تحقیق و پژوهش هسته‌ای متوقف نخواهد کرد گفت: تمام مسئولان به ویژه به مذاکره کننده وزارت خارجه باید به فرمایشات مقام معظم رهبری توجه ویژه‌ای داشته باشد و آن را مد نظر قرار دهد. امام جمعه کازرون به قطعنامه بی‌شرمانه پارلمان اتحادیه اروپا علیه ایران اشاره کرد و ابراز داشت: در این قطعنامه اروپا و آمریکا آشکارا نشان دادند که مشکلاتشان مسائل هسته‌ای، موشکی و حتی حقوق بشر نیست بلکه به دنبال آن هستند که ملت ایران را از اسلام و اهل بیت (ع) جدا کنند که کور خوانده‌اند. خرسند تصریح کرد: بسیار خنده‌دار است پارلمانی که با شرکت ۴۰ درصدی مردم در انتخابات توانسته است تشکیل شود به خود اجازه می‌دهد انتخابات ۷۳ درصدی و یا ۸۰ درصدی ملت ایران در انتخابات اخیر را زیر سؤال ببرد و آن را دموکراتیک نخواند.

وی افزود: آنان از ملت انقلابی و سرافراز ایران اسلامی می‌خواهند که از اسلام و استقلال، آزادی و حاکمیت ملی خود دست بکشند و به دوران طاغوت و یا بدتر از آن برگردند. خطیب نماز جمعه کازرون به بحث داغ امروزه داخلی کشور اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها اشاره کرد و بیان داشت: یارانه هم چنان که از اسمش پیدا است کمک دولت به خانواده‌های ضعیف و محرومان جامعه و اقشار کم‌درآمد بوده گرچه روند اجرای آن از آغاز اشتباه بود و به طور یکسان حتی آنانی که درآمد چند میلیونی داشتند پرداخت شد. خرسند گفت: امروزه دولت در پی اصلاح این امور گام برداشته بنابراین اقشار پردرآمد جامعه باید با انصراف خود از دریافت یارانه اجازه دستگیری بیشتر دولت از اقشار ضعیف و محروم جامعه و نیز کمک به زیرساخت‌های بهداشت و درمان، ارتقای آموزش و پرورش و آموزش عالی را بدهند. وی تصریح کرد: دولت باید به نظر مردم احترام بگذارد و در زندگی و مسائل مالی و بانکی مردم ورود پیدا نکند و از آن طرف مردم نیز دولت را همراهی کنند تا به سرانجام مطلوبی در امر یارانه برسد.

امام جمعه کازرون در بخش دیگر سخنان خود بر تعیین و تکلیف پادگان آموزشی امام رضا (ع) سیاه کازرون تأکید کرد و گفت: این مرکز آموزشی سابقه دیرینه و درخشانی در آموزش نیروهای سپاه و هم‌چنین طراحی رژه رزمی جدید سپاه داشته و قابل قبول نیست که به بهانه کاهش جمعیت به تعطیلی کشانده شود. خرسند اضافه کرد: در این راستا مکاتباتی که از سوی امام جمعه، نماینده مردم در مجلس و فرماندار این شهر به ستاد کل نیروهای مسلح و فرماندهی کل سپاه صورت گرفته بیانگر این بوده که آنان موافق تعطیلی نیستند اما برخی افراد هنوز تعطیلی آن را هم چنان دنبال می‌کنند. وی اظهار امیدواری کرد مسئولان نسبت به این مسئله مهم که حساسیت مردم و بسیجیان این شهر را در پی داشته و مردم در دوران دفاع مقدس، خاطراتی از آن دارند دردت لازم را داشته باشند و به هر شکل ممکن که صلاح بدانند از ادامه کار این پادگان مناعت نکنند. امام جمعه کازرون در پایان انتصاب فرماندار جدید این شهرستان را تبریک گفت و از خدمات فرماندار پیشین کازرون تقدیر کرد.

## اهدای جهیزیه به نوجوانان تحت حمایت کمیته امداد قائمیه

افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از پرداخت جهیزیه به نوجوانان تحت حمایت خیر داد. وی اظهار داشت: این نهاد در راستای ترویج سنت حسنه ازدواج میان جوانان با آموزش زوج‌های جوان به خصوص روی آوردن به ازدواج‌های آسان با پرداخت ۷۱۳۰۰۰۰ ریال هدیه ازدواج به مزدوجین در سال ۹۲. تعداد ۱۴۵ نوجوس را روانه خانه بخت نموده و در شروع زندگی مشترک آنها قدم برداشته است. وی افزود: این نهاد حمایتی افتخار می‌کند که زمینه ازدواج آسان را برای خانواده‌های تحت حمایت با همکاری و مشارکت خیرین در این امر مهم فراهم نماید و این امر مهم فراهم نماید و این امر خیر را بیش از پیش توسعه و تداوم یابد.

## آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۳/۱/۱۶	۲۹	۲۲/۶	۲۹	۸۵	۰
۹۳/۱/۱۷	۲۴	۲۶/۲	۱۹	۷۹	۰
۹۳/۱/۱۸	۱۰	۲۸/۴	۱۸	۷۸	۰
۹۳/۱/۱۹	۱۰	۲۹/۴	۲۰	۷۶	۰
۹۳/۱/۲۰	۱۴	۲۹	۲۰	۶۸	۰
۹۳/۱/۲۱	۱۳	۳۲	۱۹	۶۹	۰
۹۳/۱/۲۲	۱۸/۶	۳۱/۲	۲۲	۵۷	۰

## پیش‌بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش (M/S)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۱۷	۳۰	۳	۶:۴۰	۱۹:۲۹
دو شنبه	۱۸	۲۸	۲	۶:۳۸	۱۹:۲۹
سه شنبه	۱۶	۳۱	۳	۶:۳۷	۱۹:۳۰
چهارشنبه	۱۵	۳۴	۲	۶:۳۶	۱۹:۳۱
پنج‌شنبه	۱۹	۳۳	۴	۶:۳۵	۱۹:۳۱
جمعه	۱۸	۳۴	۴	۶:۳۴	۱۹:۳۲
شنبه	۱۸	۳۳	۴	۶:۳۳	۱۹:۳۲

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۹۲۴۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۴ فروردین ماه ۱۳۹۳

یک کارشناس محیط زیست:

## دریاچه پریشان از دریاچه‌های مهم آب شیرین کشور به شمار می‌رود

پایین صفحه

## افتخارات ورزش کازرون (سلام فرماندار)

صفحه ۱۰

رئیس واحد دانشگاه آزاد اسلامی کازرون عنوان کرد:

## گسترش باغ‌های مرکبات با هدف افزایش درآمدهای غیرشهریه‌ای واحد کازرون

صفحه ۱۰

## قابل توجه نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی

صفحه ۱۰

فرماندار شهرستان کازرون:

## سپاه مجموعه‌ای جامع گرا در تمام عرصه‌هاست



فرماندار شهرستان کازرون گفت: مجموعه سپاه با برخورداری از نیروی متخصص مجموعه‌ای جامع گرا در تمام عرصه‌هاست. به گزارش ایرنا حمید رضا گرامی روز چهارشنبه در آیین معارفه فرمانده سپاه بقیه‌الله (عج) شیراز بیان کرد: سازمان دهی مأموریت بسیج برای مقابله با تهدیدات نرم، نیمه سخت و سخت یکی از این عرصه‌هاست. وی با بیان این که انتظار از سپاه ناحیه بقیه‌الله در شیراز بسیار بالاست افزود: همزمان با تأسیس این ناحیه از سپاه، فارس توانست با ارائه برنامه‌های راهبردی در سال ۹۱ در جنتواره مالک اشتر جزو نواحی برتر سپاه کشور معرفی شود.

● ● ●

یک کارشناس محیط زیست:

## دریاچه پریشان از دریاچه‌های مهم آب شیرین کشور به شمار می‌رود

از ورود کویر به این استان مشاهده شده است. این کارشناس حوزه محیط زیست در خصوص دریاچه طشک نیز گفت: دریاچه بختگان شامل دو بخش بختگان و طشک است که قسمت بختگان به طور کامل خشک شده و فقط دریاچه طشک که حدود ۵۰ هزار هکتار است مقدار بسیار کمی از آن در قسمت شمالی آبدار است. وی در ادامه از آبدار بودن بسیار کم دریاچه مهارلو خبر داد و اظهار داشت: این دریاچه به دلیل وارد شدن فاضلاب‌های شیراز همیشه تا حد بسیار کمی آب دارد. علمداری اظهار داشت: البته یکی از مشکلات این دریاچه فرم شدن آن در فصل بهار است که این امر به دلیل بالا رفتن شوری آب و رشد یک



جلیک است.

وی از فعال شدن چشمه‌های دریاچه پریشان خبر داد و افزود: بارش‌های اخیر استان فارس تأثیر خوبی بر فعال شدن برخی از چشمه‌های این دریاچه به ویژه چشمه‌های مهم آن داشت به گونه‌ای که در حال حاضر یک لکه آبی در این دریاچه ایجاد شده که عمق آن بیشتر از فصل زمستان است. این کارشناس حوزه محیط زیست تأکید کرد: البته دریاچه پریشان نیز از دریاچه‌های مهم آب شیرین کشور به شمار می‌رود که باید تدابیر ویژه‌ای برای برون رفت این دریاچه از وضعیت کنونی و خشکسالی اتخاذ شود. وی در ادامه از خشک بودن کامل دریاچه کافتقر خبر داد و افزود: این دریاچه نیز که از دریاچه‌های با اهمیت استان است طی چند سال گذشته به طور کامل خشک بوده و حتی میزان کمی آب در آن جاری نشده است. علمداری با بیان اینکه دریاچه کافتقر از طریق جاری شدن سیلاب و برف پر خواهد شد، اظهار داشت: در حال حاضر شرایط این دریاچه به گونه‌ای است که خودروها از داخل آن به راحتی عبور می‌کنند.

وی خواستار پیگیری اختصاص حقایقه‌های دریاچه‌های این استان شد و افزود: متأسفانه اختصاص حقایقه‌های استان فارس در اولویت آخر قرار دارد و در حال حاضر تامین آب کشاورزی، شرب و صنعت در اولویت است. علمداری گفت: در این خصوص باید هر چه سریعتر حقایقه‌های استان اختصاص یابد در غیر این صورت مشکلات بیشتری گریبان گیر استان خواهد شد.

این کارشناس حوزه محیط زیست بیان کرد: در این راستا ضروری است که مطالعات زیادی بر روی دریاچه‌های استان انجام شود و با ارائه طرح‌های کارشناسانه برای احیای دریاچه‌ها اقدام کرد.

## زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۹۲۴۴۶

سال بیستم □ شماره ۱۴۱۸ □ صفحه ۹

## طلا و نقره مسابقات آسیا بر گردن کاراته‌های شهرستان کازرون

مسابقات قهرمانی کاراته آسیا به میزبانی جمهوری اسلامی ایران در شهر تهران برگزار گردید که دو نفر از ورزشکاران شهرستان کازرون موفق به کسب مدال طلا و نقره آسیا شدند و افتخار دیگری را برای ورزش شهرستان رقم زدند.

محمد دستیان با کسب چهار پیروزی متوالی و شکست نمایندگان کشورهای آذربایجان، عراق، ترکیه و سیرالئون توانست مدال طلای این دوره از مسابقات را به گردن آویزد. این کاراته‌کای ارزشمنند توانست در اکثر مبارزاتش حریفانش را با نتیجه ۸ بر صفر و در همان ثانیه‌های اول مسابقه شکست دهد و مقتدرانه پیروز میدان باشد.



این قهرمان ارزنده در باشگاه مهرگان کازرون و زیر نظر استاد علی ظهراهی مشغول فراگیری و تمرین کاراته است و امید می‌رود با استعداد بسیار خوبی که دارد آینده بسیار درخشان و افتخارات زیادی را برای خود و کشور عزیزمان به ارمغان بیاورد.

قهرمان دیگری که موفق به کسب مدال نقره این دوره از مسابقات شد محمدحسین محبی بود.

این قهرمان ارزشمنند که اردیبهشت سال جاری نیز در مسابقات آسیایی سریلانکا موفق به کسب مدال طلا شده بود در این دوره از مسابقات نیز با افتخار و شایستگی توانست مدال نقره را برگردن بیاویزد و مزد تلاشهای چندین ساله خود را دریافت نماید. این قهرمان ارزشمنند از شهر بالاده و زیر نظر مربی پر تلاش خود استاد سجاد گندمکار مشغول تمرین و فراگیری کاراته است.



همچنین دیگر هنرجوی باشگاه ورزشی مهرگان کازرون علی اکبر حسینی که با نام و برای تیم کاراته استان کهگیلویه و بویراحمد در این مسابقات شرکت کرده بود توانست با شایستگی تمام کلکسیون افتخارات خود را تکمیل نماید و مدال نقره این دوره از مسابقات را تصاحب کند. علی اکبر حسینی با پیروزی‌های مقتدرانه و بی دردی در فینال به مصاف یکی از قهرمانان ملی کشورمان رفت که در نهایت با اختلاف بسیار کمی مسابقه را واگذار نمود و به مدال نقره آسیا بسنده نمود.

جداره تلاش‌های سرپرستان تیم کاراته شهرستان کازرون میعاد سالارپور و محمد صابری و شکر و ویژه‌های بعمل آید که نقش غیر قابل انکاری در کسب این قهرمانی‌ها و افتخارات ورزشی شهرستان داشتند.

همچنین استاد علی ظهراهی مربی و داور ارزشمنند شهرستان در کنار داوران جهانی و آسیایی داورهای خوب و قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشتند. مسابقات قهرمانی آسیا با شرکت بیش از ۴۰۰ کاراته‌کا در تهران برگزار گردید و تیم کاراته جمهوری اسلامی ایران مقتدرانه اول شد.

## گرده افشانی نخلستان‌های خشت

سرورس خیری: سید علی هاشمی کارگرده افشانی از نخلستان‌های بخش خشت شروع شد. گردافشانی نخلستان‌های خشت از نیمه دوم اسفند ماه شروع و تا پایان فروردین ماه ادامه دارد. حدود ۷۵ میلیون اصله نخل در بخش خشت ضمن طراوت بخشیدن به این منطقه درآمد اصلی مردم این بخش است که جاذبه‌های توریستی و گردشگری فراوانی را در بخش خشت ایجاد کرده است.



بخش خشت

## پرداخت ۵/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام اشتغال به مددجویان کمیته امداد قائمیه در سال ۹۲

افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات خیر داد. و افزود: با توجه به اینکه یکی از رویکردهای اساسی این نهاد



گسترش فرهنگ تلاش و پرداخت وام اشتغال به مددجویان به منظور توانمندسازی اقتصادی خانوار می‌باشد. در سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی با تلاش امدادگران و با هدف لیبک گفتن به منویات مقام معظم رهبری و همکاری خوب بانک ها ۱۰۰ درصد تسهیلات اشتغال تخصصی به این نهاد در بانک‌های شعبه قائمیه به مبلغ ۵/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جذب و با اجرای طرح‌های خوداشتغالی مشاغل خانگی زمینه کار و تولید برای نیازمندان فراهم گردید. وی در پایان از همکاری بانک‌های ملی - ملت - کشاورزی که در خدمت به سرزمین و ایجاد فرصت‌های شغلی تلاش نموده‌اند تقدیر و تشکر نمودند.